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EPREUVE EXAMEN ENTREE 2022-2023
FORMULAIRE DE REPONSES

FRANCAIS

PREMIERE PARTIE

1.QCM - 15 POINTS /0.5 PAR REPONSE CORRECTE
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2.DEUXIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

HEUREUSE

REUSSIS

CONFORTABLE
PROMENADE
PASSE/PASSAIT/PASSERA
ECRIT

VERITABLE

MAGIQUE

POUSSER
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3. TROISIEME PARTIE LEXIQUE -7.5POINTS/ 0.5 PAR REPONSE CORRECTE

1 K
2 L
3 D
4 G
5 H
6 |
7 J
8 M
9 ©)
10 [N
11 | F
12 | E
13 | C
14 |B
15 [A
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4. QUATRIEME PARTIE GRAMMAIRE/LEXIQUE -5 POINTS/0.5 PAR REPONSE

CORRECTE

Irlande
ARROSER

\/

Vv
JARDINAGE
QUELQU’UN
DIREZ

\/

BON

0 |DE
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5. CINQUIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 1 - 3.5 POINTS/0.5

POINTS PAR REPONSE CORRECTE

~Njo|o|hw|N-
O OmwmO|0

6. SIXIEME PARTIE - COMPREHENSION DE L’ECRIT 2 - 4 POINTS/0.5 POINTS

PAR REPONSE CORRECTE

VRAI
VRAI
VRAI
FAUX
VRAI
VRAI
FAUX
VRAI
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PARTIE RESERVEE A L’ADMINISTRATION

POINTS
QCM 15 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
LEXIQUE 7.5 POINTS
GRAMMAIRE/LEXIQUE 5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 1 3.5 POINTS
COMPREHENSION ECRITE 2 4 POINTS

TOTAL 40 POINTS




